

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณหมู่ที่ 5 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานโครงสร้าง							
1.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 14.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ตัน)	ตัน	15.000	14,895.33	223,429.95	1.2764	19,012.40	285,185.98
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม	ลบ.ม.	44.264	1,896.71	83,956.43	1.2764	2,420.96	107,161.98
1.3	PLANK GRIDDER ยาวช่วงละ 8 เมตร ตัวริม	คาน	4.000	31,400.00	125,600.00	1.2764	40,078.96	160,315.84
1.4	PLANK GRIDDER ยาวช่วงละ 8 เมตร ตัวกลาง	คาน	12.000	28,700.00	344,400.00	1.2764	36,632.68	439,592.16
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
2.1	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	ตัน	0.298	22,783.46	6,799.97	1.2764	29,080.81	8,679.47
2.2	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ตัน	0.973	22,693.74	22,073.75	1.2764	28,966.29	28,174.93
2.3	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	1.018	20,617.99	20,995.77	1.2764	26,316.80	26,799.00
2.4	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	ตัน	0.344	21,179.46	7,285.82	1.2764	27,033.46	9,299.61
2.5	เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.	ตัน	1.318	18,679.94	24,615.04	1.2764	23,843.08	31,418.64
2.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	118.536	43.61	5,169.35	1.2764	55.66	6,598.15
3	งานไม้แบบ							
3.1	ไม้แบบ คัดเฉลี่ย 50%	ตร.ม.	227.830	278.73	63,504.02	1.2764	355.78	81,056.52
4	งานเปิดเตลิด							
4.1	ยางมะตอย	ลิตร	10.000	21.78	217.80	1.2764	27.80	277.99
4.2	แผ่นยางนีโอพรีนขนาด 10x150x1000 mm.	ม.	32.000	450.00	14,400.00	1.2764	574.38	18,380.16
4.3	กระดาษขานอ้อย	แผ่น	6.000	400.00	2,400.00	1.2764	510.56	3,063.36
4.4	ป้ายสะพาน	ป้าย	2.000	1,500.00	3,000.00	1.2764	1,914.60	3,829.20
4.5	สีสะท้อนแสง	L.S	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2764	1,914.60	1,914.60
4.6	งานตกแต่งราวสะพาน	ม.	32.000	450.00	14,400.00	1.2764	574.38	18,380.16
4.7	งานดินลูกรังถมคอสสะพาน	ลบ.ม.	72.000	218.16	15,707.52	1.2764	278.46	20,049.07
4.8	งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	50.000	343.23	17,161.50	1.2764	438.10	21,904.93
5	งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.							
5.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	42.000	218.16	9,162.72	1.3607	296.85	12,467.71
5.2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	14.000	365.62	5,118.68	1.3607	497.50	6,964.98
5.2	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	14.000	185.15	2,592.09	1.3607	251.93	3,527.05
5.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	280.000	287.68	80,550.82	1.3607	391.45	109,605.50
5.3.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	55.02	1,100.49	1.3607	74.87	1,497.43
5.3.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	เมตร	8.000	160.12	1,280.94	1.3607	217.87	1,742.98
5.3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.000	39.13	0.00	1.3607	53.24	0.00
6	งานอื่น							
	งานรื้อถอนสะพานเดิมพร้อมขนทิ้ง	เหมารวม	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3607	13,607.00	13,607.00
TOTAL								1,421,494.40

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)